
Obec Sobkovice 
 
 
Zastupitelstvo Obec Sobkovice  na svém zasedání 24/2021 ze dne 1.11.2021 rozhodlo na 
podnět vlastníka pozemku v Sobkovicích provést změnu č.1 Územního plánu Obce 
Sobkovice.  
 
 Z uvedených důvodů Obec Sobkovice vyzývá občany k podání návrhů na pořízení změny 
územního plánu v termínu do 31.12.2021 na Obecní úřad Sobkovice. Návrh na změnu 
územního plánu může podat občan obce nebo fyzická či právnická osoba, která má 
vlastnická nebo obdobná práva k pozemku nebo stavbě na území Obce Sobkovice.  
Dále upozorňujeme, že: 
 
- o pořízení změny územního plánu rozhoduje zastupitelstvo obce 
 
- na změnu územního plánu není právní nárok 
 
- navrhovatelé změny se budou finančně podílet na jejím pořízení 
 
  
 
  
 
Formulář pro návrh změny územního plánu je umístěn na internetové stránce 
www.sobkovice.info v sekci Úřední deska. 
 

 
 

 
Starosta Obce Sobkovice 
 
Josef Faltus 
 
.................................................................... 
 
 
V Sobkovicích dne 29.11.2021 
 
  
 
 
 
 

http://www.sobkovice.info/

